
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001479550

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001479550

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: ASU_629/2024_COT H.S.AGUSTIN_LINARES CCA: +6.655Q4M2

Lugar de ejecución: Jaén (ES616)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000610131
División por lotes: No
Clasificación CPV
33184100-4 - Implantes quirúrgicos

Descripción: ASU_629/2024_COT H.S.AGUSTIN_LINARES CCA: +6.655Q4M2

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contratación directa
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	790,90 €

Importe total (sin IVA): 719,00 €

Valor estimado: 719,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/07/2024 12:49:54 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MY2NjZmI0MTZkNzZkNmQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001479550

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 10/06/2024
Duración del contrato: 1   Meses
NIF: B98566698
Adjudicatario: 	MEDACTA ESPAÑA S.L
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

719,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

790,90 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Admite subcontratación: No

	 

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - RESOLUCION ASU_629_2024. FIRMADA.pdf
(SHA-256: 16da0428157034250386b771cbff7abc91ab23a43b1c89653d3f1e48f91b9a7d)

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/07/2024 12:49:54 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MY2NjZmI0MTZkNzZkNmQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


